ตามที่ โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๓๙ ตอน น้ำอ้อม - กุดโดน  ได้มีโครงการ ซื้อ

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยพิพัฒน์ฮาร์ดแวร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๔๕๖.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายเจนวิทย์ จันทร์พยัพ)

นายช่างโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๙

ตอน น้ำอ้อม - กุดโดน